ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE: 0XX(51)34871020 -E-mail: pregao@glorinha.rs.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 029/2025

 O Prefeito Municipal de Glorinha torna público a retificação do edital de PREGÃO
ELETRÔNICO nº 029/2025.

Na publicação do EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, SUBURBANOS E DE ÁREAS RURAIS EM REGIME
DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, INCLUINDO A DISPONIBILIZAÇÃO DE 10
CONTAINERS BASCULÁVEIS DE NO MÍNIMO 1M³., para a Secretaria Municipal de
Administração e Meio Ambiente, altera-se o prazo para impugnação de 11/09/2025 para
12/09/2025.

O restante dos dados do referido edital se mantém. Mais informações estamos à
disposição pelo telefone 051 3487-1020, ramal 213 ou pelo e-mail
pregao@glorinha.rs.gov.br.

Glorinha, 03 de setembro de 2025.

Carlos Leonardo Vargas Carvalh
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 L

E
O

N
A

R
D

O
 V

A
R

G
A

S
 C

A
R

V
A

LH
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
lo

rin
ha

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
08

4-
28

C
A

-1
E

E
5-

11
38

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

08
4-

28
C

A
-1

E
E

5-
11

38